
Id: XUZHF-FXZJJ-JIYBT-SZFSO-POHJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/2010
RADY GMINY RUDZINIEC

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XLVII/635//2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 14 października 2010r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 
34 ust. 6, ust. 6 a, ust. 6 b, art. 37 ust. 4,art. 68 ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. z 2010r., Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/635/2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 14 października 2010r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Rudziniec, opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 251, poz. 3888 z dnia 1 grudnia 2010r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernard Kukowka


